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Meisterklasse Solotanz Damen 

 
 

Meisterklasse Solotanz Herren 

 
 

Junioren Solotanz Damen 

 
 

Junioren Solotanz Herren 

 
 

Jugend Solotanz Damen 

 
 

Jugend Solotanz Herren 

 
 

  

Verein

Alina Kotthaus RRD Wuppertal

Emilia Lindenberg REV Lübeck e.V.

Eleni Papani ERB Bremen
Nina Schwarten 1.KREV e.V.

Palmira Seeger Suarez ERB Bremen

Meta Tunsch ERB Bremen
Gina Vesper RRD Wuppertal

Lisa Welik ERB Bremen

Name

Verein

Michael Seeger Suarez ERB Bremen

Name

Verein

Lina Decker TGS Ober-Ramstadt 
Nalani Dronia ERB Bremen
Monika Toel ERB Bremen

Name

Verein

Erik Welik ERB Bremen

Name

Verein

Helene Jakubowski SV Dresden- Mitte 1950 e.V.

Eve Kobylka TV Jahn Wolfsburg

Frauke Krawietz RSV Einbeck

Clara Weilandt SV Dresden- Mitte 1950 e.V.

Name

Verein

Jelko van Aaken SC Hameln-Hilligsfeld

Name



 Teilnehmerliste Ranglistenwettbewerb 
Stand 20. August 2023 

 

26. bis 27. August 2023 - Lübeck 
 

 

 

 
2/3 

Schüler A Solotanz Mädchen 

 
 

Schüler A Solotanz Jungen 

 
 

Schüler B Solotanz 

 
 

Schüler C Solotanz 

 

Verein

Sabrin Amiri TV Jahn Wolfsburg

Lene Bösing RST Hummetal

Mira Decker TGS Ober-Ramstadt 

Valentina Sofia Markakis SV Winnenden

Vanessa Schäfer REG Kiel e.V.

Julia Seitz REV Lübeck e.V.

Malin Wolters RRD Wuppertal

Name

Verein

Diego Birlinger Freiburger Turnerschaft 1844

Name

Verein

Enna Börensen REG Kiel e.V.
Liya Cetintürk TuS Gaarden e.V.
Schenk Charlotte Freiburger Turnerschaft 1844
Helena Fialka RSV Einbeck
Zoe Hübner RST Hummetal
Anna Maier TGS Ober-Ramstadt 
Sanya Ohm REG Kiel e.V.
Ida Salameh RST Hummetal
Kian Varan RST Hummetal
Amelie Wiersbowsky RRD Wuppertal

Name

Verein

Elisabeth Arsumanjan REG Kiel e.V.
Milla Bender ERB Bremen

Paula Boronowsky ERB Bremen
Hanna Dysarz ERB Bremen

Janina Fan ERB Bremen
Kilian Fehr ERB Bremen
Melisa Gümüs TV Jahn Wolfsburg

Frida Jachira ERB Bremen
Lara Kneußel TGS Ober-Ramstadt 
Theodor Köhler ERB Bremen
Merle Krawietz RSV Einbeck
Emma Lusebrink RRD Wuppertal
Nike Manka RRD Wuppertal
Djouleya Carina Mohamadou ERB Bremen
Lene Marie Scheibe ERB Bremen
Alexandra Zhuravleva ERB Bremen

Name
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Meisterklasse Rolltanz 

 
 

Junioren Rolltanz 

 
 

Jugend Rolltanz 

 
Schüler A Rolltanz 

 
 

Schüler C Rolltanz 

 

Verein

Lisa Welik ERB Bremen
Michael Seeger Suarez ERB Bremen

Name

Verein

Nalani Dronia ERB Bremen
Erik Welik ERB Bremen

Name

Verein

Lene Bösing RST Hummetal
Jelko van Aaken SC Hameln Hilligsfeld

Name

Verein

Charlotte Schenk Freiburger Turnerschaft 1844
Diego Birlinger Freiburger Turnerschaft 1844

Name

Verein

Janina Fan ERB Bremen

Kilian Fehr ERB Bremen

Alexandra Zhuravleva ERB Bremen

Theodor Köhler ERB Bremen

Name


